Our passion – y0ur independe
nce!
ВАКУУМНЫЕ ПОДУШКИ
СИСТЕМА BODYMAP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
ПОДУШКИ BODYMAP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
BODYMAP A  ПОДУШКА ДЛЯ СИДЕНИЯ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6
BODYMAP A+  ПОДУШКА ДЛЯ СИДЕНИЯ СТАБИЛИЗИРУЮЩАЯ ТАЗ С МЕЖБЕДРЕННЫМ КЛИ-
НОМ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7

Регистрационный номер
производителя в Управлении по
регистрации лекарственных средств,
изделий медицинского назначения и
биоцидных продуктов
29
МОНТАЖ И
ФИКСАЦИЯ
Неэластичный обводящий ремень с липучкой и пряжкой на конце позволяет
фиксировать пациента в подушке BodyMap, а также крепить подушку к
сидению, коляске и т. п.
С изделием можно применять:
Поперечки  P/4  и  P/5  ➔ стр. 32
Крепление с прямоугольной пряжкой SP/4 и SP/5 ➔ стр. 41
КОД Максимальная длина [см] Ширина [см]
TON/110/4 110 4
TON/120/5 120 5
TON/135/4 135 4
TON/170/5 170 5
TON/190/5 190 5
TON/200/5 200 5
ОБВОДЯЩИЙ РЕМЕНЬ НЕЭЛАСТИЧНЫЙ
32
ОБВОДЯЩИЙ РЕМЕНЬ ЭЛАСТИЧНЫЙ
Эластичный обводящий ремень с липучкой и пряжкой на конце позволяет
фиксировать пациента в подушке BodyMap, а также крепить ее к сидению,
коляске и т. п.
С изделием можно применять:
Поперечки  P/4  и  P/5  ➔ стр. 32
Крепление с прямоугольной пряжкой SP/4 и SP/5 ➔ стр. 41
КОД Максимальная длина [см] Ширина [см]
TOE/60/4 60 4
TOE/65/4 65 4
TOE/70/4 70 4
TOE/80/5 80 5
TOE/85/5 85 5
TOE/95/5 95 5
33
ПОПЕРЕЧКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ РЕМНЕЙ
Поперечки с липучками можно установить на подушку BodyMap которая
имеет поверхность для липучек. Поперчки предназначены для крепления

TJK/63/5 63 5
39
Неэластичный, регулируемый ремень, имеющий с двух сторон застежки.
Используется с передней застежкой с фастексами в качестве бедренного
ремня для фиксации пациента в подушке, или же для крепления подушки
на креслах, инвалидных колясках и пр. Также при помощи этих ремней
можно крепить к подушке жилет.
С изделием можно применять:
Поперечки P/2,5, P/3, P/4 и P/5  ➔ стр. 32
Переднюю застежку с фастексами ZPK/2,5, ZPK/3, ZPK/4, ZPK/5  ➔ стр. 39
Жилет 4-точечный K4/1, K4/2, K4/3 ➔ стр. 46
Жилет 6-точечный K6-1, K6-2, K6-3 ➔ стр. 47
Жилет H KH-1, KH-2, KH-3 ➔ стр. 48
ОБВОДЯЩИЙ РЕМЕНЬ НЕЭЛАСТИЧНЫЙ С ФАСТЕКСАМИ
КОД Длина [см] Ширина [см]
TONK/174/2,5 174 2,5
TONK/174/3 174 3
TONK/174/4 174 4
TONK/174/5 174 5
40
ПЕРЕДНЯЯ ЗАСТЕЖКА С ФАСТЕКСАМИ
Передняя застежка имеет фастексы и применяется вместе с ремнями, имеющими
соответствующие застежки. Вместе получается бедренный ремень для фиксации